
Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A
KOORDINÁTORA BOZP

číslo objednatele: 186/00065293/2017/1/2020
                 číslo zhotovitele: ……………..

„Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p. o.“

Smluvní strany

Objednatel
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace
Sídlo: Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun
Zastoupený: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou příspěvkové organizace
IČ: 000 65 293
E-mail:             podatelna@muzeum-beroun.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 115-2181470237/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel
REALSTAV MB spol. s r.o.
se sídlem Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka  61035
jednající Václavem Sedláčkem, jednatelem
IČO: 25685210, DIČ: CZ25685210
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají tohoto dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu technického
dozoru stavebníka a koordinátora BOZP, ze dne 27. 6. 2017 (dále jen „dodatek“).



Stránka 2 z 4

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany spolu dne 27. 6. 2017 uzavřeli Smlouvu o výkonu technického dozoru
stavebníka a koordinátora BOZP (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na níže
uvedených změnách smlouvy.

1.2. Čl. 4. odst. 4.1 bod 4.1.5 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„celková odměna za výkon činností TDS činí maximálně 695.600 Kč bez DPH; celková
odměna za výkon činností koordinátora BOZP činí maximálně 261.000 Kč bez DPH.
Celková cena za činnosti dle smlouvy je odvislá od odvedeného souboru činností a
služeb v konkrétní fázi provádění těchto činností a služeb uvedených v čl. 1 až 3 přílohy
č. 1 smlouvy.“

1.3. K čl. 6. se přidává nový odstavec 6.11 v tomto znění:

„Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi
pracovníky a rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací
smlouvy. Za důvěrné informace se považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné
označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit
stranám či fyzickým osobám újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních,
obchodních či jiných informací.“

1.4. K čl. 6. se přidává nový odstavec 6.12 v tomto znění:

„Smluvní strany se zavazují přijmout taková technická, personální a jiná potřebná
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním
údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Poskytovatel se
dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím zvláštních
smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na
poskytování služeb dle smlouvy budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se
kterými mohli přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných
prací u poskytovatele.“

1.5. Čl. 16. odst. odst. 16.1 bod 16.1.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„16.1.2 ve věcech technických: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx zastoupený na základě
plné moci xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx“

1.6. Čl. 16 odst. 16.2 bod 16.2.3 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„16.2.3 osoba poskytující služby v oboru:

· hlavní stavební dozor: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· stálý stavební dozor: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· výkonný TDS: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· zástupce výkonného TDS: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· vedoucí koordinátor BOZP: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx



Stránka 3 z 4

· výkonný koordinátor BOZP: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· tvorba a kontrola rozpočtů: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

·  tvorba a kontrola rozpočtů: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· technik v oboru technika prostředí staveb: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· zeměměřič: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

· technik v oboru statika a dynamika staveb: xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx

1.7. K čl. 18. se přidává nový odstavec 18.13 v tomto znění:

„Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění
povinností dle smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby
dané zpracování splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla
zajištěna ochrana práv subjektů údajů.“

1.8. Na základě úpravy harmonogramu stavebních prací se ruší příloha č. 3 této smlouvy a
nahrazuje se novou přílohou č. 3 – Předpokládaný harmonogram realizace stavby

1.9. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou
vyhotoveních.

2.2. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají za jednotlivé smluvní strany, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření dodatku.

2.3. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Nová Příloha č. 3 – Předpokládaný harmonogram realizace stavby

V Berouně dne 9. 6. 2020             V Mladé Boleslavi dne 20. 5. 2020

Objednatel Poskytovatel
Muzeum Českého krasu, p.o. REALSTAV MB spol. s r.o.
RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D, Václav Sedláček
ředitelka p.o. jednatel

…………………………………… …………………………………



Stránka 4 z 4

Příloha č. 1 – Nová Příloha č. 3 – Předpokládaný harmonogram realizace stavby

Zahájení výkonu činnosti: 1. 7. 2017
Činnosti TDS a BOZP před zahájením realizace stavebních prací: 1. 7. 2017 – 22. 9. 2019
Činnosti TDS a BOZP v průběhu realizace stavebních prací na stavbě až do řádného předání
a převzetí stavby a kolaudačního řízení: 23. 9. 2019 – 22. 12. 2020
Činnosti TDS po předání a převzetí stavby: 23. 12. 2020 – 22. 10. 2021


